Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«18» апреля 2023 г.                                                                                   № 199
с. Ключи

	О внесении изменений в постановление администрации Ключевского района Алтайского края от 19.06.2020 № 194

           В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в постановление администрации Ключевского района Алтайского края от 19.06.2020 № 194 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых является поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Ключевского района»:
[bookmark: sub_13]1.1. Внести в пункт 1 подпункт 1.1. следующего содержания «Определить, что банковское сопровождение контрактов, исполнение которых подлежит казначейскому сопровождению, не осуществляется.»

Глава района                                                                                      Д.А. Леснов

Сердюк Наталья Александровна